Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN)
Centro de Ciéncias Exatas e da Terra (CCET)
Pés-Graduacdo em Geodinamica e Geofisica (PPGG)

Selecéo de Mestrado para Ingresso em 2014.1

Candidatos Deferidos para Area Teméatica Geologia (25)

Inscricao
51128
50556
51065
51024
51438
51959
51194
51035
51161
51981
51965
50430
51975
50452
51974
51478
51976
50871
51019
51173
51176
51983
50567
51272
51956

Nome

ALANNY CHRISTINY COSTA DE MELO
ANTOMAT AVELINO DE MACEDO FILHO
ARMANDO MARQUES DE MELLO FILHO
BENEDITA CLEIDE DE SOUZA CAMPOS
CRISTIANE LEAO CORDEIRO DE FARIAS
DAYVISON BRUNO CORDEIRO DE PAIVA
DIOGO SANTOS DE MOURA

EDIVAN DO NASCIMENTO

ERLANNY MARIA ALVEZ CRUZ

HEITOR BARBOSA DE MORAIS BITTENCOURT DUTRA

JOSE ALBERTO RODRIGUES DO VALE
KAUE SEOANE SOUZA

KIVIA KANDYSSE PAIVA DE MELO

LUIS KENNEDY ANDRADE DE SOUSA
MARGARIDA LUCIANA BEZERRA
ORILDO DE LIMA E SILVA

RAFAELA SALES DE SOUSA

RAYANA DE OLIVEIRA CARDOSO
REGINA AZEVEDO MEDEIROS SANTOS
RENAN DA COSTA OLIVEIRA

SAMIR DO NASCIMENTO VALCACIO
THIAGO MONTEIRO TORQUATO FERNANDES
TIAGO JOSE DE CASTRO

VIVIANE OLIVEIRA DE SOUZA

WESLEY RAMOS NOBREGA

Natal, 20 de janeiro de 2014

Comisséo de Selecao

Local Prova
UFRN
UFRN
USP
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFPA
UFRN
UFPA
UFRN
UFRN
UFPA
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN



Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN)
Centro de Ciéncias Exatas e da Terra (CCET)
Pés-Graduacdo em Geodinamica e Geofisica (PPGG)

Selecéo de Mestrado para Ingresso em 2014.1

Candidatos Deferidos para Area Teméatica Geofisica (23)

Inscricao
50880
50742
51275
51957
51155
50590
51099
51938
50848
51973
51180
51953
51861
51184
51903
50763
51465
51452
50561
51214
51908
51322
51967

Nome

ANGELA DA SILVEIRA MONTALVAO
CARLOS ALBERTO RIBEIRO

CAROLINA TADAIESKY TAVARES
CAROLINE THAIS MARTINS DE SENA
CONRADO RIZZO FRESCHI

CRISTIANE DE SOUZA COSTA

DARIO GUEDES MIRANDA DE ASSUNCAO
ISAAC VINICIUS FAGUNDES DE SOUZA
|IZAIAS JUSTINO DO AMOR DIVINO

JESSICA PENA HENRIQUES

JOAO BROGGI JUNIOR

JOAO PAULO ALVES DA SILVA

LUCAS MIGUEL GOMES NUNES

MARCUS MAGNUM DE ARAUJO SARAIVA
MYRLI ANDRADE MOREIRA

NATACHA DE OLIVEIRA

NITZSCHIA REGINA RODRIGUES DOMINGOS
ODMAKSUEL ANISIO BEZERRA DANTAS
PEDRO AUGUSTO RODRIGUES FERREIRA
RAFAELA LEITE JANSONS

RENATO DE SOUZA ARRUDA

RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA PUFAL
SERGIO LUIZ EDUARDO FERREIRA DA SILVA

Natal, 20 de janeiro de 2014

Comisséo de Selecao

Local Prova
UFPA
UFRN
UFPA
UFPA
USP
UFPA
UFRN
UFRN
UFRN
UFPA
UFMT
UFPA
UFRN
UFRN
UFRN
UFRGS
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN
UFRN



