Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) Centro de Ciências Exatas e da Terra (CCET) Pós-Graduação em Geodinâmica e Geofísica (PPGG)

Seleção de Mestrado para Ingresso em 2014.1

Candidatos Deferidos para <u>Área Temática **Geologia**</u> (25)

Inscrição	Nome	Local Prova
51128	ALANNY CHRISTINY COSTA DE MELO	UFRN
50556	ANTOMAT AVELINO DE MACÊDO FILHO	UFRN
51065	ARMANDO MARQUES DE MELLO FILHO	USP
51024	BENEDITA CLEIDE DE SOUZA CAMPOS	UFRN
51438	CRISTIANE LEÃO CORDEIRO DE FARIAS	UFRN
51959	DAYVISON BRUNO CORDEIRO DE PAIVA	UFRN
51194	DIOGO SANTOS DE MOURA	UFRN
51035	EDIVAN DO NASCIMENTO	UFRN
51161	ERLANNY MARIA ALVEZ CRUZ	UFRN
51981	HEITOR BARBOSA DE MORAIS BITTENCOURT DUTRA	UFRN
51965	JOSÉ ALBERTO RODRIGUES DO VALE	UFRN
50430	KAUÊ SEOANE SOUZA	UFPA
51975	KÍVIA KANDYSSE PAIVA DE MELO	UFRN
50452	LUÍS KENNEDY ANDRADE DE SOUSA	UFPA
51974	MARGARIDA LUCIANA BEZERRA	UFRN
51478	ORILDO DE LIMA E SILVA	UFRN
51976	RAFAELA SALES DE SOUSA	UFPA
50871	RAYANA DE OLIVEIRA CARDOSO	UFRN
51019	REGINA AZEVEDO MEDEIROS SANTOS	UFRN
51173	RENAN DA COSTA OLIVEIRA	UFRN
51176	SAMIR DO NASCIMENTO VALCÁCIO	UFRN
51983	THIAGO MONTEIRO TORQUATO FERNANDES	UFRN
50567	TIAGO JOSÉ DE CASTRO	UFRN
51272	VIVIANE OLIVEIRA DE SOUZA	UFRN
51956	WESLEY RAMOS NÓBREGA	UFRN

Natal, 20 de janeiro de 2014

Comissão de Seleção

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) Centro de Ciências Exatas e da Terra (CCET) Pós-Graduação em Geodinâmica e Geofísica (PPGG)

Seleção de Mestrado para Ingresso em 2014.1

Candidatos Deferidos para <u>Área Temática **Geofísica**</u> (23)

Inscrição	Nome	Local Prova
50880	ANGELA DA SILVEIRA MONTALVÃO	UFPA
50742	CARLOS ALBERTO RIBEIRO	UFRN
51275	CAROLINA TADAIESKY TAVARES	UFPA
51957	CAROLINE THAIS MARTINS DE SENA	UFPA
51155	CONRADO RIZZO FRESCHI	USP
50590	CRISTIANE DE SOUZA COSTA	UFPA
51099	DÁRIO GUEDES MIRANDA DE ASSUNÇÃO	UFRN
51938	ISAAC VINÍCIUS FAGUNDES DE SOUZA	UFRN
50848	IZAIAS JUSTINO DO AMOR DIVINO	UFRN
51973	JESSICA PENA HENRIQUES	UFPA
51180	JOÃO BROGGI JÚNIOR	UFMT
51953	JOÃO PAULO ALVES DA SILVA	UFPA
51861	LUCAS MIGUEL GOMES NUNES	UFRN
51184	MARCUS MAGNUM DE ARAUJO SARAIVA	UFRN
51903	MYRLI ANDRADE MOREIRA	UFRN
50763	NATACHA DE OLIVEIRA	UFRGS
51465	NITZSCHIA REGINA RODRIGUES DOMINGOS	UFRN
51452	ODMAKSUEL ANISIO BEZERRA DANTAS	UFRN
50561	PEDRO AUGUSTO RODRIGUES FERREIRA	UFRN
51214	RAFAELA LEITE JANSONS	UFRN
51908	RENATO DE SOUZA ARRUDA	UFRN
51322	RICARDO ALEXANDRE DE OLIVEIRA PUFAL	UFRN
51967	SÉRGIO LUIZ EDUARDO FERREIRA DA SILVA	UFRN

Natal, 20 de janeiro de 2014

Comissão de Seleção